

# Bygmester Jan Skou ApS

**CVR-nr. 31 94 29 77**

**Årsrapport for 2012/13**

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 16/12 2013



Jan Skou  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

## Side

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

### **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	6
Balance 30. juni	7
Noter til årsrapporten	9
Egenkapitalopgørelse	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

Selskabet

Bygmester Jan Skou ApS  
Overvejen 51  
5792 Årslev

CVR-nr.: 31 94 29 77  
Regnskabsår: 1. juli 2012 - 30. juni 2013  
Hjemsted: Faaborg-Midtfyn

Direktion

Jan Skou

Revision

Baker Tilly Denmark  
Godkendt revisionspartnerselskab  
Hjallesevej 126  
5230 Odense M

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er drift af tømrerforretning.

### Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2012/13 udviser et underskud på kr. 45.588, og selskabets balance pr. 30. juni 2013 udviser en negativ egenkapital på kr. 26.637.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabskapitalen er tabt. Kapitalen forventes reetableret via de kommende års indtjening. Resultatet i 3. kvartal 2013 understøtter forventning om et positivt resultat i regnskabsåret 2013/2014. Ledelsen forventer, at det kommende års likviditet er sikret indefor de nuværende kreditrammer i pengeinstitut.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2012/13 kr.	2011/12 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>323.586</b>	<b>470</b>
Personaleomkostninger	1	-330.472	-423
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-33.816	-31
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-40.702</b>	<b>16</b>
Finansielle indtægter		200	0
Finansielle omkostninger		-11.086	-11
<b>Resultat før skat</b>		<b>-51.588</b>	<b>5</b>
Skat af årets resultat	2	6.000	-2
<b>Årets resultat</b>		<b>-45.588</b>	<b>3</b>
Overført overskud		-45.588	3
		<b>-45.588</b>	<b>3</b>

**Balance 30. juni**

	Note	2012/13 kr.	2011/12 t.kr
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		6.000	14
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	3	<b>6.000</b>	<b>14</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		33.892	41
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>33.892</b>	<b>41</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>39.892</b>	<b>55</b>
Råvarer og hjælpematerialer		5.000	10
<b>Varebeholdninger</b>		<b>5.000</b>	<b>10</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		223.112	73
Udskudt skatteaktiv		43.000	37
Selskabsskat		15.000	6
Periodeafgrænsningsposter		22.019	21
<b>Tilgodehavender</b>		<b>303.131</b>	<b>137</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>308.131</b>	<b>147</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>348.023</b>	<b>202</b>

**Balance 30. juni**

	Note	2012/13 kr.	2011/12 t.kr
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		-151.637	-106
<b>Egenkapital</b>	5	<b>-26.637</b>	<b>19</b>
Kreditinstitutter		176.263	10
Leverandører af varer og tjenesteydelser		90.509	101
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		21.374	29
Anden gæld		86.514	43
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>374.660</b>	<b>183</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>374.660</b>	<b>183</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>348.023</b>	<b>202</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Noter til årsrapporten

### 1 Personaleomkostninger

Lønninger	299.793	386
Pensioner	24.292	26
Andre omkostninger til social sikring	4.440	10
Andre personaleomkostninger	1.947	1
	<u>330.472</u>	<u>423</u>

### 2 Skat af årets resultat

Årets udskudte skat	-6.000	2
	<u>-6.000</u>	<u>2</u>

### 3 Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill
Kostpris 1. juli	<u>40.000</u>
Kostpris 30. juni	<u>40.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	26.000
Årets afskrivninger	<u>8.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>34.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>6.000</u></b>

### 4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli	<u>115.000</u>
Tilgang i årets løb	<u>18.770</u>
Kostpris 30. juni	<u>133.770</u>

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver (Fortsat)

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Af- og nedskrivninger 1. juli	74.062
Årets afskrivninger	25.816
Af- og nedskrivninger 30. juni	99.878
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>33.892</b>

### 5 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli	125.000	-106.049	18.951
Årets resultat	0	-45.588	-45.588
<b>Egenkapital 30. juni</b>	<b>125.000</b>	<b>-151.637</b>	<b>-26.637</b>

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
